. 110

PPEvEIT...1,I1 Or

HORI. TE

Quinta-feira, 08 de janeiro de 2026

DIÁRIO OFICIAL
• •s;4‘." '

,
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA k,

Piket.

Conforme Lei Municipal n° 1.547, de 1-8.de ,!orif der 23

Ano IV Ediçao n2 603

Licitações e Contratos

Extrato

PREFEITURA DE

HORIZONTE
O TRABALHO CONTINUA

Página 15 de 32

EXTRATO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL N° 2025.09.15.2

A Prefeitura do Município de Horizonte torna público o extrato de julgamento da CONCORRÊNCIA
PUBLICA PRESENCIAL N° 2025.09.15.2  cujo objeto é a CONTRATACAO DE SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE PRESTADOS NECESSARIAMENTE POR INTERMÉDIO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA
DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. Considerando as
pontuações obtidas e os pareceres, a Presidente realizou a leitura da planilha geral com as
pontuações atribuídas a cada quesito de cada Proposta Técnica e proclamou o resultado do
julgamento das Propostas TéCni:-•as, sendo:

PROPONENTES MEDIA DO
QUESITO 1

MEDIA DOS
QUESITOS 2, 3 E

4
TOTAL

ÁGIL COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA 64,34 34,65 98,99 — 2°
CK COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS
PUBLICITARIOS LTDA

64,56 34,84 99,40 — 1°

REGISTER PUBLICIDADE LTDA 60,55 34,23 94,78 — 3°

Tendo o seguinte resultado por ordem de classificação, sendo elas: 1° Classificado- CK
COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS PUBLICITARIOS LTDA — pontuação total 99,40, 2°  Classificado -
AGIL COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA — pontuação total 98,99 e 3° Classificado - REGISTER
PUBLICIDADE LTDA pontuação total 94,78. Considerando que as notas apresentadas não são
idênticas e o seu resultado também, não foi necessário realização de sorteio. A partir da publicação
deste, fica aberto o prazo recursal conforme a Lei Federal N° 14.133/21 e suas demais alterações,
conforme o subitem 14 do edital. Desde já, caso não haja interposição/Recurso fica agendada o
prosseguimento do processo para o dia 14/01/2026, as 09h00min, na sede do Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Horizonte, situada na Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro.
Maiores informações pelo telefone 85.3222.0583. Horizonte/CE, 08 de dezembro de 2026.. Rafaela
Lima dos Santos Martins — Agente de Contratação.

rl I cl cao r.rnflÍc1ente C oirtmo. I ca r0n00, S100. Certt..r c.. C EC. - ta. .13E1C-J-C.7••SCI
C 11..../ .7 - ISIS .1•3•15./ CI C3 - Etot•

KID s or tr.f as .r.anAivo .•4 ca. I 4.• I caw 11111. essIr evil v. c. cc_j, cart :co r• 1,111. On,  ••••/ or I sq. rol.op kar

Município de Horizonte - CE

1/4 /10/
PRECtiTtilla Of

HORIZONTE
1..010 CON,Mtla

Quinta-feira, 08 de janeiro de 2026

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal ng 1.547, de ~~18

Ano IV I Ediçáo ng 603

"7: 1•;IZtf  PREFEITURA DE

HORIZONTE
0 TRABALHO CONTINUA

Link das sessões

Pagina 16 de 32

• SESSÃO DE ABERTURA DO DIA 25/07/2025 - https://youtu.bend-
OjEQ09E4, e

• SESSÃO DE JULGAMENTO E RESULTADO DO DIA 27/11/2025
https://youtu.be/uYB8qUweuBo

0100 is•reresictseorste. c:sesces lc> IB00000. 5100. c rotr . GOP — GsaeSeS0-04.0 •

41111. 9-4.1 t-LAra,•_1,arre. I 2r,orrt tar 41110 Mul SnO. •-• r r

Muniepio de Horizonte - CE